اینها موجودیت خود را مدیون به خاک سپردن هر نوع اعمال حقی از جانب مردم میدانند. نه اکنون و نه در تمام سالیان گذشته مردم خواهان جمهوری اسلامی نبوده اند. ۲۶ سال تلاش و خرج پول و گرسنگی و بی خانمانی به

جمعه ها منتشر میشود

# کمونیست ۴۵

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۷ خرداد ۱۳۸۴ - ۱۷ ژوئن ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

سر دبیر: اعظم کم گویان

koorosh.modarrei@gmail.com

## انفجارات تهران و اهواز در خدمت جمهوری اسلامی است

تنها قیام و اعمال منشور سرنگونی جمهوری اسلامی میتواند مردم را در مقابل خطر اسلام سیاسی و فاشیسم قومی حفظ کند.

انفجارات دیروز در تهران و اهواز تعدادی از مردم بیگناه را قربانی گرفت.

حکومت شمشیر و خون و پاسداری از سلطه یک مشت مفت خور و طفیلی اسلامی است.

رفتار دوائر سرکوب رژیم اسلامی با ناصر زرافشان فقط گوشه کوچکی از تاریخ بی رحمیها و شقاوتهای بنیانگذاران اسلام سیاسی در

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری
حزب کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست
۱۶ ژوئن ۲۰۰۵
۲۶ خرداد ۱۳۸۴

منتشر شد:

## منتخب آثار منصور حکمت

در ۱۸۰۰ صفحه شامل اسناد، سخنرانی ها و نوشته های منتشر نشده

ادیتور ایرج فرزاد

قیمت فروش ۲۵ پوند استرلینگ

برای خرید به میزهای کتاب حزب مراجعه کنید یا مستقیماً با ما تماس بگیرید.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

در بزرگداشت دستاوردهای یک زندگی پرگار